Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Gemeindevertretung

am 15. Dezember 2020, um 19.00 Uhr,

Gemeinderaum, Marienfließ, OT Krempendorf Dorfring 35a ein.

Tagesordnung:

- I. öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung der Gemeindevertretung vom 29.09.2020
- 3. Bestimmung der Mitunterzeichnung der Niederschrift der heutigen Sitzung der Gemeindevertretung
- 4. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 5. Informationen des Bürgermeisters
- 6. Informationen des Amtsdirektors
- 7. Einwohnerfragen
- 8. Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung
- II. nicht öffentlicher Teil
- 1. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung der Gemeindevertretung vom 29.09.2020
- 2. Änderungsanträge zum nicht öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 3. Informationen des Bürgermeisters
- 4. Informationen des Amtsdirektors
- Beschluss über einen Pachtvertrag mit dem Evangelischen Stift Marienfließ zur Errichtung eines kommunalen Spielplatzes Beschluss-12/2020
- 6. Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung

Burkhard Freese ehrenamtlicher Bürgermeister als Vorsitzender der Gemeindevertretung